

# DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 151/2019,  
číslo smlouvy objednatele: 583-2019-544101 ze dne 31. 7. 2019

## „KoPÚ Nové Lhotice“

### I. SMLUVNÍ STRANY

<b>Objednatel:</b>	<b>Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj</b>
Adresa:	Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
Fakturační adresa:	Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774
zastoupený:	Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Miroslav Kučera
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Šárka Pilařová, odborný referent Pobočky Chrudim
Tel.:	XXXX
E-mail:	s.pilarova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	ČNB
Číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>GEOVAP, spol. s r.o.</b>
sídlo:	Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice
zastoupený:	jednatel Ing. Pavlem Cimlem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Pavel Ciml, jednatel
v technických záležitostech oprávněn jednat:	XXXX
Tel.:	XXXX
E-mail:	XXXX
ID DS:	wyx77xh
Bankovní spojení:	Citibank Pardubice
Číslo účtu:	2020870109/2600
IČ:	15049248
DIČ:	CZ15049248

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hr. Králové, C 234

(dále jen „zhotovitel“).

### II. PŘEDMĚT DODATKU

V souladu se zněním článku VI. bodu 6.3., článku XII. bodu 12.2. a na základě vzájemné dohody přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Předmětem dodatku ke smlouvě je nepodstatná změna hodnoty závazku ze smlouvy na základě dodatečných služeb u KoPÚ Nové Lhotice, které nebyly obsaženy v původní kalkulaci nabídkové ceny a jsou nezbytné pro provedení původních služeb. Důvodem změny je upřesnění lokalit šetření hranic lesních porostů, na jehož základě dochází k navýšení počtu MJ v rámci dílčí části 3.1.2. z původního počtu 36 MJ na 47 MJ, tj. o 11 MJ více. Hodnota změny činí celkem 19 800,- Kč bez DPH, což představuje 1,27 % původní hodnoty závazku. Hodnota změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky, je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně je nižší než 10 % původní hodnoty závazku.

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o dílo:

V článku VI. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo se bod 6.1. mění takto:

Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem se zahrnutím dodatečných služeb na základě odůvodněných nepodstatných změn závazku. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje upravená příloha č. 1, která je nedílnou součástí dodatku č. 1. Rekapitulace ceny:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	837 400,- Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	658 500,- Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	81 000,- Kč
<b>Celková cena díla bez DPH</b>	<b>1 576 900,- Kč</b>
DPH 21%	331 149,- Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>1 908 049,- Kč</b>

**Dále tímto dodatkem dochází k následovné úpravě termínů:**

**Termín dílčího celku 3.4.2. se posunuje na 31. 5. 2020.**

### III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Pardubicích dne 19.3.2020

V Pardubicích dne 19.3.2020

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....  
Ing. Miroslav Kučera  
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Pardubický kraj

.....  
Ing. Pavel Cimpl  
jednatel společnosti

v.z. Ing. Věra Březinová, zástupkyně ředitele

Příloha: upravený položkový výkaz činností

Upravený položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Nové Lhotice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
<b>3.4.</b>	<b>Přípravné práce</b>					
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	2	1 000	2 000	31.1.2020
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	20	2 000	40 000	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech i mimo trvalé porosty	ha	270	900	243 000	31.5.2020
	Zaměřování průběhu vlastnických hranic v lesních porostech včetně trvalého označení lomových bodů	100 bm	47	1 800	84 600	31.5.2020
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	139	2 200	305 800	30.9.2020
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	0		0	xx.xx.xxxx
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice	100 bm	0		0	xx.xx.xxxx
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	270	300	81 000	31.1.2021
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	270	300	81 000	31.1.2021
<b>Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč</b>					<b>837 400</b>	<b>31.3.2021</b>
<b>3.5.</b>	<b>Návrhové práce</b>					
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	270	850	229 500	30.6.2021
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	12	500	6 000	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	55	2 000	110 000	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	2	10 000	20 000	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	270	900	243 000	30.6.2022
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	25 000	50 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
<b>Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč</b>					<b>658 500</b>	
<b>3.6.</b>	<b>Mapové dílo</b>	ha	270	300	81 000	<b>do 3 měsíců od výzvy objednatele</b>
<b>Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč</b>					<b>81 000</b>	
<b>Rekapitulace hlavních fakturačních celků</b>						

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč	837 400 Kč
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč	658 500 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč	81 000 Kč
<b>Celková cena bez DPH v Kč</b>	<b>1 576 900 Kč</b>
DPH 21% v Kč	331 149 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH v Kč</b>	<b>1 908 049 Kč</b>

V Pardubicích dne 19.3.2020

V Pardubicích dne 19.3.2020

**Za objednatele:**

**Za zhotovitele:**

.....  
 Ing. Miroslav Kučera  
 ředitel Krajského pozemkového úřadu  
 pro Pardubický kraj

.....  
 Ing. Pavel Cimpl, jednatel

v.z. Ing. Věra Březinová, zástupkyně ředitele